PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SEMSUR - SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES E SERVIÇOS URBANOS
Rua José Balbino Pereira, nº 171, Bairro Espírito Santo - CEP 35500-254
(37) 3229-6650 - (37) 32296669 - email: admsemsursemag@gmail.com

LCD

OFÍCIO SEMSUR Nº 531/2023

Divinópolis, 22 de Agosto de 2023.

A Senhora

Janete Aparecida Silva Oliveira

Secretária de Governo e Vice-Prefeita

Av. Paraná, nº 2.601, 5º andar, São José

35.501-170 - Divinópolis/MG

Referência: Resposta do Requerimento nº 248/2023

Câmara Municipal   – Vereador Edsom Sousa

Prezada Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao requerimento 248/2023, vimos

apresentar o quantitativo de toneladas de asfalto aplicadas e os valores pagos pela Prefeitura

Municipal de Divinópolis, a partir de 2021, conforme tabela anexa.

Ciente da atenção de sempre, antecipamos agradecimentos e colocamo-nos a

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Gustavo Mendes Martins

Secretário Municipal de Operações e Serviços Urbanos

Leonardo Capanema Deodato

Diretor Administrativo

MÊS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

PMF 328 185,6 0 154,88 211,71 118,78 _ _ _ _ _ _

CBUQ 2021 335,84 1290,48 930,51 894,85 125,78 _ 1088,33 810,33 964,33 715,2 976,06 873,26

CBUQ 2022 794,23 1470,07 3114,63 2895,08 390,52 1683,4 1194,89 1194,38 1371,94 577,03

CBUQ 2023 1828,79 1690,61 1549,11 1540,66 1612,72 694,17

998,97

9004,97

14686,17

8916,06

33606,17

FFX 1619025,38 REAIS

EMCONBRAS 7496583,1

SETRANS 174569,632

EMOP 227765,16

HMN 247402,23

BALI 11243343,41

Valor Gasto em dinheiro: R$ 21008688,91

TONELADAS

PMF

CBUQ 2021

PLANILHA DE CONTROLE DA OPERAÇÃO TAPA BURACO - SEMSUR

CBUQ 2022

TOTAL :

CBUQ 2023

		2023-08-22T17:05:08-0300
	GUSTAVO MENDES MARTINS:07535968651
	Eu sou o autor deste documento

		2023-08-22T17:07:43-0300